07时事综合时事综合2021.4.13 星期二
责任编辑：曹 歌 美术编辑：刘 颖

我局在行政执法中查获以下烟草专卖品并依法予
以先行登记保存,请物主于本公告发布之日起30日内，
持有效身份证明到洪湖市烟草专卖局接受调查处理（地
址 ：洪 湖 市 新 堤 办 事 处 宏 伟 南 路 8 号 ，电 话 ：
0716-2422994），若逾期不来接受处理，我局将依据
《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十八条及有关法律
法规的规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。

洪湖市烟草专卖局
2021年4月13日

序
号

1

当
事
人

未
查
实

查案
时间

2021年
3月21日

查案
地点

洪湖市
中心城
区圆通
速递营
业场所

先行登记保
存通知书号

洪烟存通字
[2021]第113

号

烟草专卖品
品种及数量

中华（双中
支）6条、白沙
（硬细支和天

下）1条

备注

洪烟立
[2021]
第30
号

洪湖市烟草专卖局公告

洪湖市烟草专卖局
行政处理决定书送达公告

洪湖市烟草专卖局依法对下列案件作出的行政处
理决定，因无法直接送达案件当事人，现采取公告送达
方式，自本公告发布之日起满六十日即视为送达。公告
期间，当事人可前往洪湖市烟草专卖局（地址：洪湖市新
堤办事处宏伟南路8号，联系人：高先生、赵女士，联系
电话：0716-2422994）领取行政处理决定书。

1、洪烟行处[2021]第13号（对2021年1月21日，我
局在洪洪湖市中心城区圆通速递，查获当事人未查实无
证运输的卷烟16条，予以没收）。

当事人如不服本行政处理决定，可以自本决定书送
达之日起六十日内，向荆州市烟草专卖局或洪湖市人民
政府申请行政复议；也可以自本决定书送达之日起15
日内直接向洪湖市人民法院提起诉讼。

特此公告。
洪湖市烟草专卖局
2021年4月13日

遗失声明
▲ 沙市区乐迪副食超市不慎遗失烟草专卖零售许

可证（副本），许可证号：421002122290，声明作废。
▲ 荆州市大运通物流发展有限公司不慎遗失车辆

营 运 证 ，车 牌 号 码 ：DA2036，营 运 证 号 ：
421002011670，车牌号为：DA448挂营运证，营运证
号：421002011671，声明作废。

▲ 裴西成（身份证号：421087198302108212）、赵苏梅
（身份证号：421087198309148225）不慎遗失荆州中大豪盛
置业有限公司开具的湖北增值税普通发票第二联（发票
联），发票代码：4200164350，票号：06217438，开票时间：
2018年7月26日，金额：309292元，声明作废。

▲ 荆州区太湖彦江苗木园不慎遗失空白增值税普
通发票二联5份，发票代码：4200172320，发票号码：
13645497-13645501，声明作废。

▲ 荆州市浩益园林绿化有限公司不慎遗失25份
空白增值税普通发票，发票代码：4200172350，发票号
码：06300778-06300802，声明作废。

▲ 公安县通运危险品运输有限公司不慎遗失预留
银行印鉴（公章一枚），声明作废。

▲ 沙洋县碧苑苗木专业合作社不慎遗失湖北省农
村集体经济组织统一收款收据 1 份，编号：（2017）
No.20365791，声明作废。

▲ 沙洋县纪山玉缘民众苗木专业合作社不慎遗失
湖北省农村集体经济组织统一收款收据2份，编号：
（2017）No.20365790、（2017）No.20365789，声明作废。

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准,中国平安财产保险股份有限公司荆
州中心支公司监利营销服务部更名为中国
平安财产保险股份有限公司荆州中心支公
司监利支公司，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
荆州中心支公司监利支公司
许可证流水号：0271442
机构编码：000017421023
成立日期：2006年12月31日
机构住所：湖北省荆州市监利市容城镇

容城大道211号
业务范围：在监利市行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养
殖保险、代理国内外保险机构检验、理赔、追
偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监
会批准的其他业务。

负责人：杨云峰
邮政编码：433300
联系电话:18274065225
发证日期：2021年01月07日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准,中国平安财产保险股份有限公司公
安支公司南平营销服务部取得《经营保险业
务许可证》，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
公安支公司南平营销服务部
许可证流水号：0268561
机构编码：000017421022002
成立日期：2020年06月22日
机构住所：湖北省荆州市公安县南平镇

湘鄂路331号1楼
业务范围：在公安县行政辖区内开展

以下业务：企业财产损失保险、家庭财产损
失保险、短期健康保险、意外伤害保险、建
筑工程保险、安装工程保险、货物运输保
险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法
定责任保险、一般责任保险、保证保险、信
用保险、种植保险、养殖保险，代理国内外
保险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他
有关事宜，经中国银保监会批准的其他区
业务。

负责人：丁耀
邮政编码：434300
联系电话:18995857487
发证日期：2020年7月16日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准,中国平安财产保险股份有限公司石
首支公司横沟市营销服务部取得《经营保险
业务许可证》，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
石首支公司横沟市营销服务部

许可证流水号：0268562
机构编码：000017421081002
成立日期：2020年06月22日
机构住所：湖北省荆州市石首市横沟市

镇振兴街振兴商城7栋105号
业务范围：在石首市行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：吕清娟
邮政编码：434400
联系电话:15827726860
发证日期：2020年07月16日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
荆州中心支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
荆州中心支公司

许可证流水号：0271441
机构编码：000017421000
成立日期：2003年1月30日
原机构住所：荆州市沙市区塔桥北路与

荆 沙 大 道 交 汇 处 荆 州 新 天 地 A2 幢
101-103、118-120、401、402、404-408房

现机构住所：湖北省荆州市沙市区塔桥
路 63 号 荆 州 新 天 地 A2 栋 401-402、
404-408号

业务范围：在荆州市行政辖区内开展以
下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：彭鹏
邮政编码：434000
联系电话:18672329228
发证日期：2021年1月7日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
公安支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
公安支公司

许可证流水号：0273818
机构编码：000017421022
成立日期：2012年10月19日
原机构住所：公安县斗湖堤镇梅园大道

7 号 宏 泰 新 城 12 栋 一 楼 110-113、

160-161#
现机构住所：湖北省荆州市公安县斗湖

堤镇梅园大道5号（宏泰客运站）第1栋第14
层1401-1403号房

业务范围：在公安县行政辖区内开展以
下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：丁耀
邮政编码：434300
联系电话:18995857487
发证日期：2021年3月10日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
洪湖支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
洪湖支公司

许可证流水号：0273813
机构编码：000017421083
成立日期：2012年5月18日
原机构住所：洪湖市新堤镇宏伟北路天

地鸿苑1号楼一楼3-7号门面
现机构住所：湖北省荆州市洪湖市新堤

办事处长渠路北侧
业务范围：在洪湖市行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：兰平
邮政编码：433200
联系电话:18627281221
发证日期：2021年03月10日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
江陵支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
江陵支公司

许可证流水号：0271595
机构编码：000017421024
成立日期：2014年12月9日
原机构住所：江陵县郝穴镇江陵大道奥

林花园CS-22、CS-23栋#
现机构住所：湖北省荆州市江陵县郝穴

镇仙鹤大道尚品国际小区3栋2-12室
业务范围：在江陵县行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动

车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：高柏文
邮政编码：434100
联系电话:18627252626
发证日期：2021年1月28日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
荆州区支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
荆州区支公司

许可证流水号：0273846
机构编码：000017421003
成立日期：2016年8月22日
原机构住所：湖北省荆州市荆州区学苑路

（南环路）城南春天C13C14栋116-117商铺一楼
现机构住所：湖北省荆州市荆州区庄王

大道6号绿地铭创写字楼9层910-912号
业务范围：在荆州区行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：李锐
邮政编码：434000
联系电话:13972375025
发证日期：2021年3月15日

中国保险监督管理委员
会湖北监管局公告
经中国保险监督管理委员会湖北监管

局核准, 中国平安财产保险股份有限公司
石首支公司获准迁址，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司
石首支公司

许可证流水号：0271594
机构编码：000017421081
成立日期：2016年04月11日
原机构住所：石首市建宁大道309号#
现机构住所：湖北省荆州市石首市绣林

办事处明珠大道书香门第16幢301-304房
业务范围：在石首市行政辖区内开展以

下业务：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动
车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种
植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检
验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经
中国银保监会批准的其他业务。

负责人：李巍
邮政编码：434400
联系电话:17771642520
发证日期：2021年01月28日

我公司于 2021 年 2月委托武汉笋江环
保科技有限责任公司编制《湖北达一化工
科 技 有 限 公 司 30000 吨/年 漂 白 粉 和
10000 吨/年次氯酸钠建设项目环境影响
报告书》，已于 2021 年 2 月 5 日在荆州市
生态环境局网站对项目进行了第一次基本
信息公示。

目前项目环评报告书编写基本完成，现进
行环境影响评价报告书征求意见稿公示。

根据《环境影响评价公众参与办法》，本项
目第二次公示公开下列信息：

（一）环境影响报告书征求意见稿全文网
址链接：

链 接 ： https://pan.baidu.com/s/

1THgcBo1IO8Acib0qyQdH8Q
提取码：19my
纸质报告书可联系湖北达一化工科技有

限 公 司 ( 联 系 人 ：王 总 ，联 系 方 式 ：
13972112015)进行查阅。

（二）征求意见的公众范围：任何与本项目
有环保利害关系的单位和个人。

（三）公众意见表网址链接：
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/

1THgcBo1IO8Acib0qyQdH8Q
提取码：19my
（四）公众提出意见的方式和途径：
公众可以通过信函、电子邮件或直接到公

司等方式提交公众意见表。

邮寄地址：荆州开发区深圳大道（原兴泰
纺织有限公司厂区内）湖北达一化工科技有
限公司

电子邮箱：625479418@qq.com
联系人及电话：王总 13972112015
（五）公众提出意见的起止时间：
自公示发布之日起十个工作日。

湖北达一化工科技有限公司
30000吨/年漂白粉和10000吨/年次氯酸钠建设项目环境影响报告书征求意见稿公示

习近平总书记在党史学习教育动员大会
上强调，我们党一步步走过来，很重要的一条
就是不断总结经验、提高本领，不断提高应对
风险、迎接挑战、化险为夷的能力水平。要更
好应对前进道路上各种可以预见和难以预见
的风险挑战，必须从历史中获得启迪，从历史
经验中提炼出克敌制胜的法宝。扎实开展党
史学习教育，就要进一步总结党的历史经验，
不断提高应对风险挑战的能力水平。

百年风霜雪雨，百年大浪淘沙。一百年
来，不管形势和任务如何变化，不管遇到什么
样的惊涛骇浪，我们党都始终把握历史主动、
锚定奋斗目标，沿着正确方向坚定前行。在百
年接续奋斗中，党团结带领人民开辟了伟大道
路，建立了伟大功业，铸就了伟大精神，积累了
宝贵经验，创造了中华民族发展史、人类社会
进步史上令人刮目相看的奇迹。党的经验不
是从天上掉下来的，也不是从书本上抄来的，
而是我们党在历经艰辛、饱经风雨的长期摸索
中积累下来的，饱含着成败和得失，凝结着鲜
血和汗水，充满着智慧和勇毅。当年，毛泽东
同志总结革命斗争经验，把统一战线、武装斗
争、党的建设概括为克敌制胜的“三大法宝”，
为我们党取得新民主主义革命胜利发挥了重

要作用，至今依然发挥着重要作用。邓小平同
志指出：“把马克思主义的普遍真理同我国的
具体实际结合起来，走自己的道路，建设有中国
特色的社会主义，这就是我们总结长期历史经
验得出的基本结论。”新民主主义革命时期是这
样走过来的，社会主义革命和建设时期是这样
走过来的，改革开放历史新时期也是这样走过
来的。回望来路，眺望前方，我们必须把党史
学习好、总结好，成功经验传承好、发扬好。

当今世界，百年未有之大变局正加速演
进，我国正处在实现中华民族伟大复兴的关
键时期，全面建成小康社会取得伟大历史性
成就，脱贫攻坚战取得全面胜利，全面建设社
会主义现代化国家新征程顺利开启，同时我
们在前进道路上仍面临着许多难关和挑战。
这些风险挑战，既有国内的也有国际的，既有
政治、经济、文化、社会等领域的也有来自自
然界的，既有传统的也有非传统的，“黑天鹅”

“灰犀牛”还会不期而至。回首百年征程，我
们党是生于忧患、成长于忧患、壮大于忧患的
政党，党的事业总是在战胜各种困难挑战中
前进的。党的十八大以来，习近平总书记在
多次重要会议上专门强调要增强忧患意识、
防范风险挑战。党的十九大报告中，防范化
解重大风险被摆在打好三大攻坚战的首位。
习近平总书记强调，要抓住建党一百年这个
重要节点，从具有许多新的历史特点的伟大
斗争出发，总结运用党在不同历史时期成功

应对风险挑战的丰富经验，做好较长时间应
对外部环境变化的思想准备和工作准备，不
断增强斗争意识、丰富斗争经验、提升斗争本
领，不断提高治国理政能力和水平。

党的百年历史，也是我们党不断保持党的
先进性和纯洁性，不断防范被瓦解、被腐化的
危险的历史。勇于自我革命，是我们党最鲜明
的品格，也是我们党最大的优势。回顾党的历
史，我们党总是在推动社会革命的同时，勇于
推动自我革命，始终坚持真理、修正错误，敢于
正视问题、克服缺点，勇于刮骨疗毒、去腐生
肌。正因为我们党始终坚持这样做，才能够在
危难之际绝处逢生、失误之后拨乱反正，成为
永远打不倒、压不垮的马克思主义政党。当
年，延安整风使全党端正了思想路线和政治路
线，破除了主观主义、宗派主义、党八股，明确
了继续前行的努力方向，对夺取抗日战争和解
放战争胜利产生了巨大推动作用。许多民主
人士由衷感叹：“中国的希望在延安”。要通过
总结历史经验教训，着眼于解决党的建设的现
实问题，不断提高党的领导水平和执政水平、
增强拒腐防变和抵御风险能力，确保我们党在
世界形势深刻变化的历史进程中始终走在时
代前列，在应对国内外各种风险挑战的历史进
程中始终成为全国人民的主心骨，在坚持和发
展中国特色社会主义的历史进程中始终成为
坚强领导核心。

“度之往事，验之来事，参之平素，可则决

之。”学习历史，要用党的实践创造和历史经
验启迪智慧、砥砺品格，让我们在复杂形势面
前不迷航、在艰巨斗争面前不退缩。一百年
来，中国共产党始终坚持马克思主义政党的
政治本色，坚持党对一切工作的领导，加强党
的自身建设，以伟大自我革命推动伟大社会
革命，始终坚守革命理想，坚持人民至上、一切
为了人民、一切依靠人民，坚持实事求是、与时
俱进、改革创新，加强党对人民军队的绝对领
导，团结一切可以团结的力量，战胜各种风险
挑战，不断从胜利走向胜利，积累了弥足珍贵
的历史经验。要从党的辉煌成就、艰辛历程、
历史经验、优良传统中深刻领悟中国共产党为
什么能、马克思主义为什么行、中国特色社会
主义为什么好等道理，弄清楚其中的历史逻
辑、理论逻辑、实践逻辑。进一步总结党的历
史经验，不断提高应对风险挑战的能力水平，
统筹中华民族伟大复兴战略全局和世界百年
未有之大变局，把全面建设社会主义现代化
国家的宏伟蓝图一步步变成现实。

“欲知大道，必先为史。”只有与历史同步
伐、与时代共命运的人，才能赢得光明的未
来。以史为镜、以史明志，以史鉴今、资政育
人，我们一定能在乱云飞渡中把牢正确方向，
在风险挑战面前砥砺胆识，风雨无阻、坚毅前
行，一鼓作气、继续奋斗，开创属于我们这一
代人的历史伟业。

（新华社北京4月12日电）

进一步总结党的历史经验
——论扎实开展党史学习教育

“十年禁捕”仅一年
鄱阳湖“鳤”回来了！

新华社南昌4月12日电“快十年了，它终于出现了！”
江西省水科所专家王生边激动地向记者展示一尾长23厘
米、重47.4克的鳤，这是近期在鄱阳湖都昌松门山水域例行
监测时发现的。

“当时很吃惊，又不敢肯定，急忙联系其他专家比对。”
王生边说，“这一尾鳤体型较小，估计为1龄左右，可以推
断，‘消失’多年的鳤种群正在恢复。”

鳤曾是长江流域广泛分布的鱼类之一，近年来种群数
量大幅下降，从“普通”变成“稀有”。

“上一次在鄱阳湖监测到鳤是在2012年，近十年像消
失了一样。”王生边回忆。与鄱阳湖的鱼打了15年交道的
江西省农业农村厅禁捕办副主任詹书品说，涉渔工程、水质
污染、过度捕捞是鱼种数量锐减的主要原因，“迷魂阵”等非
法捕捞方式对鄱阳湖鱼类生存长期造成侵害。

2020年1月1日起，鄱阳湖、洞庭湖开启为期十年的全
面禁捕，人上岸、船收回、网销毁，以全面修复长江“双肾”。

“‘十年禁捕’仅一年，鳤就回来了！这是禁捕成效的重要
佐证。”詹书品说，“现在，科研人员在湖里下捕捞网进行科学监
测，一网下去能打上二三百条鱼，之前只能打上四五十条。”

詹书品在手机上点开一段今年3月13日在鄱阳湖康山
水域拍摄的视频，广阔的湖面上尽是鲤鱼、鲫鱼等欢腾、产
卵的久违场景。

2020年6月，九江市水产科研人员还在鄱阳湖火焰山
水域一次性发现上百条刀鱼群体，这是近十年来首次发现
大规模刀鱼群体，表明湖区水生态环境不断改善、生物多样
性持续恢复。

鄱阳湖的江豚数量也在稳定增加。“江豚为胎生，近十
年，鄱阳湖江豚数量稳定在450头左右，去年最多监测到了
457头。可别小看增加的这一点数量，坚持禁捕十年，江豚
数量有望增加至700头，鄱阳湖会再现碧波万顷、鹤舞鱼跃
的盛景！”詹书品展望道。

评论员文章